MUNICÍPIO DE CANOINHAS
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: planejamento@pmc.sc.gov.br |  CONTATO: 47 3621 7781   | www.pmc.sc.gov.br

Ofício Nº 270/2024

  Canoinhas/SC, datado e assinado digitalmente

Exmo. Senhor,
MAURICIO ZIMMERMANN
Presidente da Câmara de Vereadores
Canoinhas-SC

Ref.: Resposta ao requerimento nº 178/2024

             Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, em atenção ao

Requerimento da Câmara de Vereadores de Canoinhas nº 178/2024, que solicita

informar se há projeto de pavimentação para a Rua Santa Cruz, com início na rua

André Pangratz, paralela a rua Três de Maior, em caso negativo solicita estudos para

pavimentação ou calçamento da via, que tem aproximadamente 300 metros.

Informo que a referida rua não possui projeto de pavimentação, mas

colocaremos na lista de ruas para projeto futuro.

           Sem mais para o momento, elevamos protestos de estima e consideração.

  Atenciosamente.

  Arq. e Urb. Rafael Rottili Roeder
Secretário de Planejamento

		2024-05-14T12:03:06-0300
	RAFAEL ROTTILI ROEDER:033.121.179-33 1